
広訪介協発第１２号 

令和４年１０月４日 

訪問介護事業所 管理者 様 

 

                               広島県訪問介護事業連絡協議会 

                                 会長  松本 恵子 

 [ 公 印 省 略 ] 

 

令和４年度広島県ホームヘルプサービスセミナー 

「サービス提供責任者研修」の開催について 

 

平素から本会事業の推進に格別のご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて，みだしのセミナーを別紙要項のとおり開催いたします。 

つきましては，ご多用中とは存じますが，関係職員の参加についてご配慮くださる

ようお願いします。 

参加を希望される場合は，以下に記載しておりますURLもしくはQRコードから申し

込んでください。 

なお，研修の実施にあたり，みなさまに安心してご受講いただけるよう，別紙「本

会主催研修会における新型コロナウイルス感染拡大防止のための取り組みについて」

のとおり，感染拡大防止の取り組みを徹底してまいります。 

また，新型コロナウイルスの感染状況等により，急遽開催を中止させていただくこ

とがあります。その場合は，開催日の1週間前までに判断し，ホームページ及びメー

ル（メールアドレスのない事業所にはＦＡＸ）にてお知らせしますので，ご理解とご

協力をお願いいたします。 

 

■研修申込フォーム  

   https://req.qubo.jp/hirokensha_dantai/form/1217saseki 

  

 

 ■QRコード 

   

 

 

 

    

 

 

＜問合せ先＞ 

広島県訪問介護事業連絡協議会事務局（担当：谷村） 

                TEL(082)254-3416 FAX(082)256-2228 

https://req.qubo.jp/hirokensha_dantai/form/1217saseki

